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LITURGIA W ŚWIĘTO ŚWIETEGO SZCZEPANA 

 (26 GRUDNIA 2022r.) 

 
ROZESŁANIE KOLĘDNIKÓW MISYJNYCH 

 

Wprowadzenie. 

 

W czasie tej świętej liturgii w święto św. Szczepana, pierwszego męczennika w 

Kościele, prośmy o mężne wyznawanie wiary, z której rodzi się jeszcze większa miłość do 

Boga i ludzi. 

Dzisiaj będziemy uczestnikami posłania kolędników misyjnych. Niech podjęty trud 

kolędowania małych misjonarzy obudzi w naszych sercach zapał misyjny i uzdolni do 

niesienia pomocy dzieciom z różnych krajów świata.  

Świadomi swoich słabości, a przede wszystkim braku odwagi świadczenia o 

Chrystusie wobec osób, wśród których żyjemy, przepraszajmy dobrego Boga.   

 

Modlitwa powszechna. 

 

Z wiarą i ufnością do Boga, który jest Ojcem nas wszystkich, zanieśmy nasze prośby: 

 

1. Módlmy się za Kościół Święty, aby dawał się poznać ludziom jako czuła i kochająca Matka. 

2. Módlmy się za papieża Franciszka, biskupów i kapłanów, misjonarzy i misjonarki, aby przez 

swą posługę budzili i umacniali wiarę i nadzieję w ludzkich sercach.  

3. Módlmy się za dzieci, które nigdy nie zaznały miłości rodzicielskiej, szczególnie bezdomne 

dzieci w krajach misyjnych, aby znaleźli się ludzie, którzy otworzą przed nimi kochające 

serca. 

4. Módlmy się za kolędników misyjnych, wszystkich, którzy ich wspierają i dzieci, którym 

kolędnicy w tym roku przychodzą z pomocą, aby tegoroczne kolędowanie zostawiło dobry i 

trwały ślad w sercach wszystkich. 

5. Módlmy się za zmarłych, szczególnie zmarłych z naszych rodzin i zmarłych misjonarzy, aby 

cieszyli się oglądaniem Boga w niebie. 

6. Módlmy się za nas, biorących udział w tej Eucharystii, abyśmy pielęgnując w sobie skarb 

wiary z zapałem i gorliwością włączali się w dzieło ewangelizacji świata. 

 

Boże Ojcze, wysłuchaj naszych modlitw i dodawaj nam odwagi w codziennym przeżywaniu 

i wyznawaniu wiary. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen. 

 

Procesja z darami.  

Na ołtarzu składamy symboliczne dary i modlitwę za dzieci świata, które jeszcze nie 

poznały radosnej nowiny o narodzeniu Pana Jezusa. 

 

Pamiątki, które kolędnicy misyjni zostawią w naszych domach jako dar 

wdzięczności od dzieci z Republiki Środkowoafrykańskiej, Republiki Konga, Kamerunu, 
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Kazachstanu i Papui-Nowej Gwinei, którym pragniemy okazać naszą miłość przybliżając ich 

do nauki i podstawowych dóbr życiowych. 

 

Chleb i wino, które staną się Ciałem i Krwią Pana Jezusa. Prosimy Cię, Panie, aby 

Ciało Twojego Syna, które będziemy przyjmować, umocniło w nas pragnienie dzielenia się 

wiarą z tymi, którzy ciągle czekają na Jego Ewangelię. 

 

 

MODLITWA ROZESŁANIA KOLĘDNIKÓW MISYJNYCH  

(26 XII 2022) 

 

Przed modlitwą rozesłania można nawiązać do przewidywanych projektów 

związanych z kolędowaniem. 

 

K: Wspomożenie nasze w imieniu Pana. 

W: Który stworzył niebo i ziemię. 

K: Módlmy się: Prosimy Cię, Panie Boże, pobłogosław + te dzieci, które jako kolędnicy 

misyjni pragną z radością głosić wieść o narodzeniu Twojego Syna. Niech zaniosą Twoje 

błogosławieństwo do wszystkich domów naszej parafii, a dla tych, którzy je przyjmą, niech 

stanie się ono źródłem otwarcia na ludzi nie znających Ewangelii. Niech uwrażliwiają nasze 

serca na potrzeby dzieci, które Ciebie nie znają, żyjąc w nędzy duchowej i materialnej. 

Niech to kolędowanie zbliży nas wszystkich do Chrystusa i przez to przyczyni się do 

poznania Twojej miłości przez dzieci z Republiki Środkowoafrykańskiej, Republiki Konga, 

Kamerunu, Kazachstanu i Papui-Nowej Gwinei. Prosimy Cię o to przez Twojego 

Nowonarodzonego Syna. Amen. 

 


